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Veiculo

Marca/Modelo: HONDA/FIT LX CVT Cor: Preta

Placa IVU-XX65 Ano Fab./Modelo: 2014 | 2015
Chassi: 93HGKEXXXXXXXXX Combustivel: ALCOOL/GASOLINA

Ofertas em Leildo

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informagdes Estaduais

VEICULO ENCONTRADO

NADA CONSTA

Reqistro de Acidentes

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

NADA CONSTA

Importante: A CHECKAUTO néo é responsavel pelas informag@es inseridas na sua base de dados ja que séo oriundas de
consulta a Bases Publicas e Privadas sobre as quais ndo detém a propriedade das informacgdes, limitando-se assim,a
reproduzi-las fielmente, na forma como originalmente apresentadas em tais bases consultadas. De mesma forma néo se
responsabiliza por informagdes incorretas, faltantes, ou divergentes de bases publicas e outra que ndo detenha as
informacdes.

Atencdo: Em decorréncia de algumas falhas momentaneas de atualizacéo, entre a Base Estadual e Federal, sugerimos
que seja realizada a comparagéo das informacdes RESTRITIVAS informadas abaixo, com as do DETRAN ESTADUAL.

Relatério de procedéncia, serve apenas como uma ferramenta de andlise prévia e ndo como decisdo Unica para vistoria ou
comercializacéo do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a
consulta do 6rgao oficial especialmente pelo fato de que as informag8es pode ser acrescidas, modificadas ou retiradas de
forma "online" pelos érgdo publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.
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